EMENDA MODIFICATIVA Nº 06/2010

Ao   PROJETO DE LEI Nº 018/2010 – Autor: Legislativo Municipal

Súmula:- “Revoga a Lei Municipal nº 1.652/2009, e dá outras providências”.

O Vereador que a presente subscreve, usando de suas atribuições legais e na forma regimental, submete  à apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, a presente  EMENDA MODIFICATIVA ao  artigo 2º do Projeto de Lei nº.18/2010, acima descrito, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 2º -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação”.
Fica alterada também a súmula do referido projeto que passa a ter a seguinte redação:

“Revoga a Lei Municipal nº 1.652/2009.”

Sala das Sessões da Câmara M. de Guaíra

Guaíra(Pr) em 24 de maio de 2010.

   Guilherme Vanin Rodrigues

Vereador Autor